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Yaygın Etki 

Bu etkinlik, Türkiye’nin bilimsel ve teknolojik araştırma kapasitesini artırmaya yönelik önemli 

bir adım olarak, nitelikli bilim insanı yetiştirilmesine, akademik istihdam olanaklarının 

güçlendirilmesine ve ülkemizin öncelikli Ar-Ge ve yenilik alanlarında kritik yetkinliklerin 

kazandırılmasına katkı sağlamayı hedeflemektedir. Özellikle ekonometrik analiz, büyük veri ve 

makine öğrenmesi gibi günümüz bilim dünyasında giderek daha fazla önem kazanan alanlarda 

yetkin araştırmacılar yetiştirmek, ulusal ve uluslararası akademik arenada Türkiye’nin rekabet 

gücünü artıracaktır. 

Etkinlik kapsamında sunulan eğitimler, katılımcıların veri odaklı karar alma süreçlerinde analitik 

beceriler geliştirmelerini, akademik üretkenliklerini artırmalarını ve ekonometrik yöntemleri ileri 

düzeyde kullanabilmelerini sağlayacaktır. Böylece, katılımcılar yüksek lisans ve doktora 

tezlerinde daha kapsamlı analizler yaparak bilimsel katkılarını güçlendirecek, aynı zamanda 

sektörel uygulamalarda ekonomik ve finansal verileri yorumlama becerilerini geliştirerek özel 

sektör ve kamu kurumlarında istihdam olanaklarını genişletebileceklerdir. Etkinlik sonrasında 

kazanılan bilgi ve becerilerin kalıcı hale getirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla çeşitli 

sürdürülebilirlik stratejileri benimsenmiştir. Bu doğrultuda: 

Katılımcılar, edindikleri bilgileri kendi akademik çalışmalarında kullanarak yeni araştırmalar 

üretecek ve bilimsel yayınlara dönüştürecektir. 

Eğitim içeriği ve uygulamalı çalışmalar, lisans ve lisansüstü ders müfredatlarına entegre edilerek 

daha geniş öğrenci kitlelerine ulaşacaktır. 

Eğitim materyalleri ve örnek uygulamalar, akademik bir paylaşım ağı oluşturularak diğer 

araştırmacılar ve akademisyenlerle paylaşılacaktır. 

Etkinlik sonrası düzenlenecek çalışma grupları ve akademik iş birlikleri ile araştırmaların 

disiplinlerarası boyutta genişletilmesi teşvik edilecektir. 

Bununla birlikte, etkinliğin çevresel, sosyal, ekonomik ve kültürel sorunlara yenilikçi ve 

sürdürülebilir çözümler sunabilme potansiyeli de dikkate alınmıştır. Büyük veri analitiği ve 

ekonometrik modelleme teknikleri kullanılarak sürdürülebilir kalkınma, bölgesel ekonomik 

eşitsizlikler, iş gücü piyasası dinamikleri ve finansal istikrar gibi konularda derinlemesine 

analizler yapılabilecek, böylece bilimsel bilgi topluma daha etkin şekilde aktarılabilecektir. 

Sonuç olarak, bu etkinlik bilimsel araştırma kalitesinin artırılması, nitelikli insan kaynağının 

yetiştirilmesi, akademik bilgi birikiminin yaygınlaştırılması ve sosyal fayda üretme kapasitesinin 

geliştirilmesi açısından uzun vadeli etkiler yaratmayı amaçlamaktadır. 

 

 


